
UCHWAŁA NR  396  /2009 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 07 maja  2009 roku 
 

w sprawie upoważnienia Pani Iwony Grzegorzewskiej Dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie do prowadzenia 
i rozliczania przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa złoża filtracyjnego – 
oczyszczalni Antoniewo”. 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Upoważnia się Panią Iwonę Grzegorzewską - Dyrektora Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie do prowadzenia i rozliczania 
przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa złoża filtracyjnego – oczyszczalni 
Antoniewo”. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

  

               Wicestarosta 

 

_____________________________ 

            / Tomasz Kranc / 

 

Andrzej  Bielecki      ___________________ 

 

Wiesław Ewertowski ____________________ 

 

Andrzej Wieczorek   ____________________ 

 


